СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАСЛЕННИКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 ноября  №   39/11
[bookmark: _GoBack]Об утверждении прогнозного плана продажи
муниципального имущества сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на 2016 год.
Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей № 66/26 от 26.03.2013 года, Собрание представителей,
                                                  Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить прогнозный план продажи муниципального имущества  администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на 2016 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельского поселения
Масленниково                                                                      С.Н.Балетанов
Председатель Собрания
Представителей сельского поселения
Масленниково                                                                    Н.И.Шустова

	                                                                                                                                                                                                                     Приложение № 1

	                                                                                                                                                                                                             к Решению собрания сельского поселения Масленниково
                                                                                                                                                                                                                муниципального района Хворостянский Самарской области

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                  №   39/11         от  __25 октября 2016г.______________2016г.

	Перечень имущества, планируемого к продаже в 2015 году

	№ п/п
	Наименование
	Адрес, техническая характеристика, инвентарный номер
	Год постройки, приобретения
	Рыночная стоимость
	Протяженность (м.) / площадь (кв.м.)
	Дата продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Механическая мастерская
	Назначение: Нежилое здание, этажность: 1, инвентарный номер: 6120, лит. С, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 530 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:115
	1978
	80 000,00
	166
	IV квартал 2016 года

	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под механической мастерской, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 530 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:113

	283

	2
	Здание для ремонта и хранения сельскохозяйственной техники
	Назначение: Нежилое здание, этажность: 1, инвентарный номер: 6118, лит. В, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 600 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:114
	1978
	550 000,00
	1516,8
	IV квартал 2016 года

	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием для ремонта и хранения сельскохозяйственной техники, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 600 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:112

	1806

	3
	Общежитие
	Назначение: Нежилое здание, этажность: 1, инвентарный номер: 6121, лит. Ааа1а2, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 455 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:116
	1978
	170 000,00
	426,5
	IV квартал 2016 года

	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общежитием, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Хворостянский район, поселок Масленниково, в 455 м на юг от жилого дома № 46 по ул. Садовая
Кадастровый (или условный) номер 63:34:0201007:111

	656

	Итого:

	800000,00